1

國立屏東高工 113學年度第 2學期第 3次行政會議紀錄

一、 時間：114年 4月 1日（星期二）9時

二、 地點：第二會議室

三、 主席：柯朝塗 校長                  紀錄：邱權國

四、 出(列)席人員：詳如簽到簿

五、 校長指示列管事項：如附件

六、 各處室書面報告：如附件

一、列管事項：列管單位說明：

（一）汙水接管工程近期針對寒假工程後續狀況做處理及細部修

復，剩餘的工程會在暑假完成。

（二）監視系統是做為後端用，在有事情時或意外事件時做為學校

的保障。教官室上次提的增設監視器 5萬多元就依程序採購

讓校內監視器更為完備。

二、行政主管會議

（一）統測這個月底就要進行，免試入學是一個很重要的工作，很

辛苦，不能有任何的失誤要零缺點。

（二）理事長建議第 5節不要排考試，建議排在第七節或是週三的

早上，等教師會提議後再提校務會議決議。

（三）園遊會學生留在教室如何處理，這屬班級的經營重點還是在

2

導師的經營輔導能力，而且學生也都 16歲以上管太緊的話對學

生也不是良好的管理。

（四）建築科的屏東高鐵意像獲的優勝，等模型出來我們在展示給

同學參觀。

（五）輔導室的工作像觸媒一樣，自我決定理論動機理論，有人做

時有些新的老師就會受感染。

（六）期望我們今年有一位主任可以繼續自我實現考上校長。

（七）進修部現在跟各偏遠地區學校一樣，需要到處招生，進修部

的措施是招的到、留的住、教的好，繼續加油。

三、提案討論：

（一）案由： 畢業生受獎遴選要點。

      決議：照學務處提案版本通過。

（二）案由：討論修訂「國立屏東高級工業職業學校協助學生宿舍

管理工作事項」。

      決議：一、照案通過宿舍執勤人員事後補休 12小時。

             二、本要點經決議後補休規定不溯及即往。

四、主席會後裁示：

（一）有很多的經費請家長會支援時，各科室主任支用前跟會長知

會一下，原則上盡量由校內編列經費支用。

3

（二）清潔工作的部份衛生組應該有一個管理的觀點，像圖書館前

方的班級最近就打掃的很乾淨，但有的分配班級就沒有很認真

打掃，所以對於認真的班級應該給予表揚，或給予記嘉獎。

（三）現在有很多學生 8點後才入校，請學務處針對這些學生集合

了解 8點後才入學的原因。我們沒辦法嚴格的針對這些學生做

處份但應該設有一個門檻，請教官室約談了解原因或是給家長

知道 ，列入下次會議列管事項報告。

五、臨時動議：

六、散會